
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych na potrzeby Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad
Notecią

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko Gminny Ośrodek pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092977743

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piotra Skargi 2

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 508891138

1.4.8.) Numer faksu: 523860814

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mgops.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mgops.gmina-naklo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021898/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 08:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018111/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-24 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021898/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-03-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-24 10:30

Po zmianie: 
2021-03-31 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021898/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko Gminny Ośrodek pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092977743
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Piotra Skargi 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 508891138
	1.4.8.) Numer faksu: 523860814
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mgops.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mgops.gmina-naklo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021898/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 08:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018111/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



